— 1 —

福建省林业局关于局机关及直属单位

2020 年度考核评优结果的通报

局机关各处室、直属各单位，武夷山国家公园管理局：

根据省委组织部《关于做好2020年度全省公务员考核工作的

通知》（闽委组明电〔2020〕55 号）和《福建省林业局关于做好

2020年局机关和直属单位工作人员年度考核工作的通知》(闽林人

〔2020〕19 号)精神，各单位、部门认真开展了 2020 年度工作人

员年度考核工作。根据局机关各处室、直属各单位民主评议和推

荐意见及各单位主要负责人述职述廉情况，经局考核委员会、局

党组研究确定，张志才等58位同志年度考核等次为优秀，现予以

通报。具体名单如下:

福建省林业局文件
 闽林人〔2021〕4号

 — 2 —

一、局机关（含省林业工会）年度考核优秀等次人员名单（共

20名）

办公室：张志才、陈科灶（挂职）、卢名武、林明亮、林团

（工勤）

政策法规处：唐佳栋

森林资源管理处：王震

造林处：许孙平

林业改革与产业发展处：高琼

计划财务处：方燕鸿、王丹青、林志勇

科学技术处：刘志斌

自然保护地管理处：蔡武华、张梦婕

林业防灾减灾处：陈翔颖

人事教育处：翁泽斌

离退休干部工作处：姚德明、林毅（工勤）

省林业工会：李元清

二、局大院内直属单位年度考核优秀等次人员名单（共27名）

省国有林场发展中心：程朝阳、刘一闽、张恬、陈静

省世界银行贷款造林项目办公室：潘勇、范广阔

省野生动植物保护中心：周鸿杰、施明乐、郭宁

省林木种苗总站：陈璋、钱国财、陈冬梅、林珊、林兰、林仙淋

省森林资源监测总站：陈萍、黄传春、蔡小英

省林业有害生物防治检疫局：杨细明、郑锦雄、吴敏、王玲萍

 — 3 —

省林业信息中心：林宇

省湿地保护中心：林正鹒

省航空护林总站：王李银

省林业基金管理总站：魏杰

省林业科学技术推广总站：吴建凯

三、局大院外直属单位年度考核优秀等次处级人员名单（共

11名）

武夷山国家公园管理局：林贵民

武夷山国家公园执法支队：刘国富

省林业科学研究院：叶功富

省林业调查规划院：黄以平、郑惠成

省林业勘察设计院：陈武

福州植物园：陈国瑞、韩国勇

福建生态工程职业技术学校：吴庆如

福建三明林业学校：陈基传

省洋口国有林场：陈义堂

福建省林业局

2021 年 3月 12日

（此件主动公开）

 — 4 —

福建省林业局办公室 2021年 3月 15日印发